

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Valerie Perrin „ Życie Violette

„Życie Violette”, to opowieść o kobiecie, której dramatyczne losy poznajemy, gdy tytułowa bohaterka wiezie już spokojne i w miarę uporządkowane życie. Violette po trochu, odkrywa przed nami kolejne bolesne i zaskakujące tajemnice z przeszłości.

Po przeczytaniu powieści Valerie Perrin można dojść do wniosku, że wszystko można przeżyć, nawet najtrudniejsze tragedie. I warto też przytoczyć słowa bohaterki: "Byłam bardzo nieszczęśliwa, załamana nawet. Nie istniałam. W środku pustka. Ale ponieważ nigdy nie miałam skłonności do dramatyzowania, postanowiłam, że nie może być tak dalej. To nieszczęście musi się przecież kiedyś skończyć".

Pokrzepiająca lektura między innymi dla tych, którzy utracili swoich bliskich.

Następne spotkanie odbędzie się 20 czerwca 2023 r. o godz. 15.30. Będziemy rozmawiać o książce: Gerdiena Verschoora „Dziewczyna i uczonek. Historia dwóch Rembrandtów z kolekcji Karoliny Lanckorońskiej”.

Filia nr 1

Asha Lemmie „Pięćdziesiąt imion deszczu”

Główną bohaterką książki jest pochodząca z arystokratycznej, japońskiej rodziny Nori. Dziewczyna to owoc nieślubnego i nieakceptowanego związku Azjatki z czarnoskórym żołnierzem armii amerykańskiej.

W dzieciństwie opuszczona przez matkę trafia pod opiekę despotycznych dziadków, którzy ukrywają ją na poddaszu i poddają zabiegom wybielania skóry. Czy znajdzie się ktoś, kto wyciągnie pomocną dłoń do zagubionej bohaterki? Historia Nori to wspaniała opowieść o toksycznych związkach, krępujących więzach rodzinnych oraz skomplikowanych relacjach międzyludzkich. Książka to znakomity literacki debiut pisarki. Wielowątkowa powieść wywołała ożywioną dyskusję wśród klubowiczów.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 26 czerwca 2023 r. o godz. 15.00., przedmiotem dyskusji będzie książka Laury Dave pt. „O jedno Cię proszę”.

Filii nr 7

Anna Szczęśna „Ogród z widokiem”

Tytułowy ogród to ciekawy pomysł jednej z głównych bohaterek powieści, by na dachu bloku mieszkalnego stworzyć wspólnie z sąsiadami zielony zakątek dla relaksu i miłych spotkań.

Pomimo iż książka należy do gatunku tych lekkich i łatwych w czytaniu, to celem Autorki było zwrócenie uwagi na problem relacji międzyludzkich, a zwłaszcza międzysąsiedzkich we współczesnym świecie... Opowieść pokazuje, jak ważna jest sąsiedzka sympatia, pomoc

i współpraca oraz to, jak wspólne działanie może zbliżyć do siebie ludzi i zdecydowanie poprawić jakość ich życia, zwyczajnie uszczęśliwić!

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 27 czerwca o godz. 16.00. Będziemy rozmawiać o książce Agaty Napiórskiej „Ha-Ga: obrazki z życia”.



Dyskusyjne Kluby Książki polecają

